
                                E-ATAMA PROGRAMININ  ÇALIŞMA ESASLARI 

 

1- Program ilk önce her bölge için (1.bölge, 2.bölge gibi) tüm unvanlarda tek bölgesi boş 

olan kişileri bulur ve bu kişiler için bölge bazında rezervasyon yapar. Bu kişilerin 

yerleşme tipi T1 dir. 

2- Unvan bazında kişiler,  tercih yapanlar arasından  puana göre (yüksekten düşüğe) 

sıralanır ve puanı en yüksek olan kişi ele alınır.  İlk tercihine bakılır, kontenjan var ise 

tercihine yerleşir, yoksa bir sonraki tercihine bakılır.  Bu son tercihine kadar devam 

edebilir. Hiçbir tercihine  yerleşemiyorsa boş kontenjanlar arasından bölge ve tip 

sırasına göre  (1. bölge a tipinden 5. bölge c tipine kadar) en iyi yere yerleşir. Kişi 

herhangi bir tercihine yerleşmişse yerleşme tipi N dir.  Hiçbir tercihine 

yerleşememişse yerleşme tipi K1 dir. Bu unvandaki ve yerleşdiği idaredeki kontenjan 

bir eksilir. 

3- Her yerleşme sonucunda program tek bölge kontrolü yapar ve yerleşme sonucunda o 

bölgedeki ve o unvandaki kontenjan tükenmiş ise o unvandaki kişilerde tek bölge 

kontrolü yapar.  Bu durumda tek bölgesi boş olan kişilere bölge bazında rezervasyon 

yapar (örneğin kişinin başlangıçta 2. ve 4. Bölgesi boş olsun puana göre yerleşme 

sırası bu kişiye gelmeden önce 4. Bölge kontenjanı tükenmişse bu kişi 2. Bölgeye 

yerleşmek zorundadır, dolayısıyla tek bölgesi boş kümesindedir). Bu kişilerin yerleşme 

tipi T2 dir.  

4- Her yerleşme sonucunda program eş kontrolü yapar ve yerleşen kişinin eş tablosunda 

kendisine tabi eşi varsa eşinin de aynı yere atamasını yapar ve eşi de kendi unvanında 

atandığı idarede kontenjanı bir eksiltir (eş için kontenjan yoksa da eşin atamasını yine 

de yapar). Bu kişilerin yerleşme tipi ES2 dir. 

5- Tercih yapanlar bittikten sonra (tercih yapmak demek en az bir idareyi tercih etmek 

demektir) sıra hiç tercih yapmayanlara gelir ve 2., 3. ve 4. adımlar bu kişiler için 

uygulanır. Tek fark bu kişilerin tercihi olmadığı için sadece kalan kontenjana göre en 

iyi yerden başlanmak üzere  yerleştirilmesidir. Bu kişilerin yerleşmedeki tipi K2 dir. 

 

 

 

 

        


